[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

678188, Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Удачный, ул. Ленина 21

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 30 » ноября 2012 г.                                                                                                   № 163
«О продлении срока действия постановления

главы  города от 16.12.2011 г. № 130 «Об установлении

размера платы граждан за пользование жилым помещением

(плата за наем), размера платы за содержание

и ремонт жилых помещений, расположенных

на территории МО «Город Удачный», на 2012 год»
 В соответствии со статьями 156 и 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок действия постановления главы  города от 16.12.2011 г. № 130 «Об установлении размера платы граждан за пользование жилым помещением (плата за наем), размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, расположенных на территории МО «Город Удачный», на 2012 год» до 01 июля 2013 года.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию   (обнародованию) в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный».
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы  города                                                                                  Т.В. Дьяконова

	                                                                                                                                                 Приложение  к постановлению

                                                                                                                                                № 163  "30 ноября "  2012 г.

	Размер платы граждан за пользование жилым помещением

(плата за наем), размер платы за содержание и ремонт жилых помещений

на 2013 год

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГ
	Ед. изм.
	Размер платы, руб./месяц с 01.01.2013г. по 30.06.2013г.

	1
	2

	1
	ПЛАТА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ (ПЛАТА ЗА НАЕМ)

	 1.1
	В каменных домах с полным благоустройством
	кв.м.
	4,39

	 1.2
	В деревянных домах с полным благоустройством
	кв.м.
	2,9

	 1.3
	В неблагоустроенных и частично благоустроенных домах
	кв.м.
	-

	 2
	ПЛАТА ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

	2.1
	Техническое обслуживание и текущий ремонт
	кв.м.
	30,20

	2.3
	Содержание дворовой территории
	кв.м.
	3,21

	2.4
	Содержание мест общего пользования
	кв.м.
	4,09

	2.5
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	кв.м.
	2,41

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата